Produkt-Katalog
2011
Produkt-Katalog
2011
Inhaltsverzeichnis
Frontkit Seite
4
5

D:650mm H:230mm 59L
Tanksystem f. Voltran- Anlage
RK650-250-0 Rearkit 650-250-65-0Gr
D:650mm H:250mm 65L
Tanksystem f. Voltran- Anlage
RK650-270-0 Rearkit 650-270-70-0Gr
D:650mm H:270mm 70L
Tanksystem f. Voltran- Anlage
.
77
Rearkit
Radmuldentank 0°
innen geschlossen
Artikel-Nr Bezeichnung Bild
Rearkit 630-220-55-0Gr
RKG630-220-0 D: 630mm H:220mm 55L
Tanksystem f.Voltran- Anlage
Rearkit 630-250-64-0Gr
RKG630-250-0 D:630mm H:250mm 64L
Tanksystem f. Voltran-Anlage
Rearkit 630-270-71-0Gr
RKG630-270-0 D:630mm H:270mm 71L
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit 650-220-61-0Gr
RKG650-220-0 D:650mm H:220mm 61L
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit 650-250-71-0Gr
RKG650-250-0 D:650mm H:250 mm 71L
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit 650-270-77-0Gr
RKG650-270-0 D:650mm H:270mm 77L
Tanksystem f.Voltran- Anlage
888
Rearkit
Zylindertank
Artikel-Nr Bezeichnung Bild
Rearkit Zylindertank
RKZ315-625 D:315 mm L:625mm 40 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ315-767 D:315 mm L:767mm 50 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ315-897 D:315 mm L:897mm 60 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ315-1027 D:315 mm L:1027mm 70 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ315-1167 D:315 mm L:1167mm 80 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ360-570 D:360 mm L:570mm 50 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
9
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ360-655 D:360 mm L:655mm 60 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ360-755 D:360 mm L:755mm 70 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ360-866 D:360 mm L:866mm 80 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ360-960 D:360 mm L:960mm 90 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ360-1065 D:360 mm L:1065mm 100 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
Rearkit Zylindertank
RKZ360-1165 D:360 mm L:1165mm 110 Liter
inkl. Befestigung
Tanksystem f. Voltran- Anlage
99
Tanks einzeln &

71L, D: 650mm, H: 250mm
TG650-270-0 Radmuldentank Ringförmig 0°
77L, D: 650mm, H: 270mm
TG720-270-0 Radmuldentank Ringförmig 0°
93L, D: 720mm, H: 270mm
12
93L, D: 720mm, H: 270mm
TG720-300-0 Radmuldentank Ringförmig 0°
105L, D: 720mm, H: 300mm
1212
Tanks einzeln &
Tankbefestigungen
Zylindertank
Artikel-Nr Bezeichnung Bild
Zylindertank 30°
TZ315-625-3 D:315 mm L:625mm 40 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ315-767-3 D:315 mm L:767mm 50 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ315-897-3 D:315 mm L:897mm 60 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ315-1027-3 D:315 mm L:1027mm 70 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ315-1167-3 D:315 mm L:1167mm 80 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ360-570-3 D:360 mm L:570mm 50 Liter
inkl. Befestigung
13
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ360-655-3 D:360 mm L:655mm 60 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ360-755-3 D:360 mm L:755mm 70 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ360-866-3 D:360 mm L:866mm 80 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ360-960-3 D:360 mm L:960mm 90 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ360-1065-3 D:360 mm L:1065mm 100 Liter
inkl. Befestigung
Zylindertank 30°
TZ360-1165-3 D:360 mm L:1165mm 110 Liter
inkl. Befestigung
1313
Tanks einzeln &
Tankbefestigungen
Befestigungskörbe
Artikel-Nr Bezeichnung Bild
TANKB565-180 Tankbefestigungskorb 565x180
für Tanks D:565mm T:180 mm
TANKB580-200 Tankbefestigungskorb 580x200
für Tanks D:580mm T:200 mm
TANKB580-220 Tankbefestigungskorb 580x220
für Tanks D:580mm T:220 mm
TANKB600-200 Tankbefestigungskorb 600x200
für Tanks D:600mm T:200 mm
TANKB600-220 Tankbefestigungskorb 600x220
für Tanks D:600mm T:220 mm
TANKB600-250 Tankbefestigungskorb 600x250
für Tanks D:600mm T:250 mm
TANKB600-270 Tankbefestigungskorb 600x270
für Tanks D:600mm T:270 mm
TANKB630-200 Tankbefestigungskorb 630x200
für Tanks D:630mm T:200mm
TANKB630-225 Tankbefestigungskorb 630x225
für Tanks D:630mm T:225mm
TANKB630-250 Tankbefestigungskorb 630x250
14
TANKB630-250 Tankbefestigungskorb 630x250
für Tanks D:630mm T:250 mm
TANKB630-270 Tankbefestigungskorb 630x270
für Tanks D:630mm T:270mm
TANKB650-220 Tankbefestigungskorb 650x220
für Tanks D:650mm T:220 mm
TANKB650-250 Tankbefestigungskorb 650x250
für Tanks D:650mm T:250mm
TANKB650-270 Tankbefestigungskorb 650x270
für Tanks D:650mm T:270mm
Tanks einzeln &
Tankbefestigungen
Befestigungsringe
Artikel-Nr Bezeichnung Bild
TANKBFR565MM Tankbefestigungsring D: 565mm
für Radmuldentank
TANKBFR580MM Tankbefestigungsring D: 580mm
für Radmuldentank
TANKBFR600MM Tankbefestigungsring D: 600mm
für Radmuldentank
TANKBFR630MM Tankbefestigungsring D: 630mm
für Radmuldentank
1414
Tanks einzeln &
Tankbefestigungen

VE: 5 Stück
T-ST-KU8/8/8 T-Stück  8/8/8mm für Kupferleitung
T-St-K-3x8-5 T-Stück  8/8/8mm für Kupferleitung
VE: 5 Stück
Y-ST-3x12mm Y-Stück  12/12/12mm
Y-ST-3x12-5 Y-Stück  12/12/12mm
VE: 5 Stück
3434
Optionen & Zubehör
Reduzierungen
& Verbindungen
Artikel-Nr Bezeichnung Bild
R-STUECK8/6 Reduzierstück 8 auf 6mm
R-STU8/6-10 Reduzierstück 8 auf 6mm
VE: 10 Stück
R-STUEK17/12 Reduzierstück 17 auf 12mm
R-STU17/12-5 Reduzierstück 17 auf 12mm
VE: 5 Stück
R-STUEK19/6 Reduzierstück 19 auf 16mm
R-STU19/16-5 Reduzierstück 19 auf 16mm
35
R-STU19/16-5 Reduzierstück 19 auf 16mm
VE: 5 Stück
OMB90Gr Winkel 90°  /  6 auf 8mm